
/АЗ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

НОСТАНОВЛЕНИЕ 

(29» августа 2014 года с. Ловозеро № ^^(^-//У 

«Об утверждении порядка проведения независимой оценки качества работы 
муниципальных учреждений администрации Ловозерского района 

оказывающих социальные услуги» 

Во исполнение п. 6 Плана мероприятий по формированию независимой 
системы оценки качества работы муниципальных учреждений Ловозерского района, 
утвержденного постановлением администрации Ловозерского района от 11.07.2014 
№ 345-ПГ «О внесении изменений в План мероприятий по формированию 
независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений 
Ловозерского района, оказывающих социальные услуги» постановляю: 

1. Утвердить порядок организации проведения независимой оценки качества 
аботы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
2. Отделу по образованию администрации Ловозерского района (Бабиченко 

Л.В.), Отделу по культуре, делам молодежи и связям с общественностью 
администрации Ловозерского районам (Меднова Т.В.) оказывающих социальные 
слуги, руководствоваться данным порядком организации проведения независимой 

оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные 
услуги, утвержденным настоящим постановлением. 

3. Учреждениям культуры, физической культуры и спорта, подведомственным 
администрациям муниципальных образований: городское поселение Ревда 
Ловозерского района и сельское поселение Ловозеро Ловозерского района 
рекомендовать рутсоводствоваться данным порядком организации проведения 
независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих 
социальные услуги, утвержденным настоящим постановлением. 

4. Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном 
сайте администрации Ловозерского района. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ловозерского района Иванову Н.Н. 

Глава Ловозерского района А.В. Шестак 


